Item q̄ dicit⁹ q̄ndā Jo. d. n. dudū antetēpus z tpe obit⁹ bo. me. dñi. D. card. z tpe fe. rec. Euge. pape. n. p̄dictoz fuit z erat familiaris p̄tinuus cōmensalis eiusdē dñi D. tituli sanctoz Jo. z Pau. sacrosancte Ro. ec. p̄sb̄i cardinalis. Seq;.

Item q̄ durante familiaritate hmoi dicit⁹ q̄ndā Jo. de. n. dictam paro. ecclīam de. L. sup q̄ ad p̄ns agit. z tpe fe. re. dñi Euge. pape. quarti obtinebat regebat z possidebat palā z publice. Et sic.

Item q̄ dicit⁹ q̄ndā d. Jo. de. n. exñs sic vt p̄mittit dicte paro. ec.

de L. rector: et in ipsius iuribus et pertinentiis omnium eiusdem possessione seu quibus
 pacifica et quæta. dudum anni. xliij. kal. Augusti. que fuit. xx. dies mensis
 Julij anno domini et pontificatus sanctissimi domini nostri domini N. pape moderni
 anno quarto ex. ro. cu. et in quibus die vite sue clausit extremum. quod quod per ipsius
 us quondam. Jo. obitum dicta paro. ec. de L. sup. quod ad presens agit et de iur/
 re quod de facto vere vacavit et per vacua reputata fuit palam et publicum. Et sic.

Item quod prefatus dominus noster N. papa modernus volens prefato domino S. U.
 apud ipsum de vite et mortis honestate: aliisque laudabilibus probitatis et
 virtutum meritis multipliciter commendato: necnon considerationem R. in christo
 p. et d. domini Jo. misericordie divina tituli sancti Lau. in lucina presbiteri car
 dina. p. ipso d. S. dilecto suo ipsi domino nostro pape sup. b. humiliter supplicans
 et gratiam facere specialiter: dicta paro. ec. de L. p. obitum dicti quondam Jo. d.
 N. aut aliis quibus modo in litteris applicis expressor. vacavit: cum omnibus iuribus
 et pertinentiis suis auctoritate applica contulit et illi providit de eadem: irritumque
 decrevit: executores deputavit. aliasque fecit. put et quemadmodum
 in desuper confectis litteris apostolicis. ad quas et in eis contenta se
 refert dictus procurator quo supra nomine. hicque dat. per positionibus et
 articulis in quantum tamen per se et parte sua et contra partem adversam
 faciant seu facere possint. et non aliis aliter neque alio modo plenius pertinet
 et habet Et sic fuit et est.

Item quod prefatus S. U. gratiam applicam sibi sic ut permittit factam sciuit
 et scit: illam ratam et gratam habuit litterasque desuper fieri et expediri fecit.
 et tandem R. p. d. S. episcopo Spolitanum executori in eisdem litteris aposto
 licis una cum certis suis collegis: cum clausula quibus vos duo aut unus
 vestrum etc. et prior nomine non expresso deputato presentavit. ipseque dominus S. episcopus
 et executor prefatus per venerabile et circumspectum virum dominum S. B. pre
 positum ecclesie U. prefati domini S. U. principalis partis ad hoc sufficientem
 mandato suffultum coram eo constitutum debite requisitus: litteris apo
 stolicis reverenter per eum receptis dictum dominum U. in personam prefati
 domini S. sui procuratoris legitimi in dicte paro. ec. de L. iuribus et perti
 nentiis omnium eiusdem corporalem possessionem induxit inducique manda
 vit: processusque solitos sententias et censuras in se pertinentem fulmineanter decre
 vit: aliasque fecit. prout quemadmodum in desuper confectis processibus et documentis
 publicis: ad quos et que et in eis contenta se refert dictus procurator quo
 supra nomine. hicque dat. per positionibus et articulis in quantum per se perque sua et
 contra partem adversam faciant siue quomodo libet facere videantur. et
 non aliis aliter etc.